O bsah

VENOVANI

UVvOoD
1. Tti perly moudrosti
2. Otevirani dveri

Otazka prvni: ,,Kdo jsem?*
3. Prvni perla
4. HlasJa
3. Jedna mysl, jedno spolecenstvi
6. Mysl jako vlada
7. Spravedlnost a soudce
8. Vrchni velitel

Otazka druha: ,,Co je skutecné?*
9. Druha perla
10. Zivot v tyranii
11. Uniknout z vézeni
12. Diplomat
13. Mir a zdravy rozum

11
15

29
31
37
53
61
69
81

95
97
105
117
121
131



Otazka treti: ,,Co je laska?“

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Treti perla

Vase Zivotni laska
Milenci a milacci
Laska k lidstvu
Strach a to, co vime
Nalezeny mir
Nékolik slov na zavér

143
145
155
161
169
181
193
205



